
SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM PHÁP Y
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-TTPY Khánh Hòa, ngày        tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁP Y KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1736/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND tỉnh

về việc kiện toàn tổ chức Trung tâm Pháp y tỉnh Khánh Hòa; Quyết định số

1405/QĐ-UBND ngày 29/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc

sắp xếp cơ cấu tổ chức của Trung tâm Pháp y tỉnh  trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Quyết định số 1071/QĐ-SYT ngày 27/12/2024 của Sở Y tế Khánh

Hòa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức hành chính - Kế hoạch tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2025

của Trung tâm Pháp y (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức hành chính - Kế hoạch tài chính, Trưởng

Khoa Giám định - Giải phẫu bệnh và Xét nghiệm và viên chức, người lao động

Trung tâm Pháp y chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (VBĐT);

- Lãnh đạo TTPY (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Viện



Phụ lục

DỰ TOÁN NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TTPY ngày      /02/2025

của Trung tâm Pháp y tỉnh Khánh Hòa)

ĐVT: Đồng

TT Nội dung

Dự toán được sử dụng trong năm 2025
Dự toán được

sử dụng năm 

2025

Dự toán

còn lại
Dự toán năm

trước chuyển

sang

Dự toán giao

đầu năm 2025

Dự toán được

sử dụng trong

năm 2025

1

1.1

1.2

1.3

Trung tâm Pháp y (Mã

QHNS 1037748)-Kho 

bạc NN tỉnh

Kinh phí giao thực hiện 

chế độ tự chủ (13)

- KP định mức 16 người

- KP HĐLĐ:02người

Kinh phí thực hiện cải 

cách tiền lương (14)

Kinh phí không thực 

hiện chế độ tự chủ (12)

- KP giám định pháp y

-KP bảo hiểm cháy nổ

-KP chi lễ, tết

0

0

                   0

                   0

2.897.100.000

2.259.400.000

2.113.000.000

146.400.000

0

637.700.000

604.000.000

9.000.000

24.700.000
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2.259.400.000

2.113.000.000

146.400.000

0

637.700.000

604.000.000

9.000.000

24.700.000

2.897.100.000

2.259.400.000

2.113.000.000

146.400.000

0

637.700.000

604.000.000

9.000.000

24.700.000

2.897.100.000

2.259.400.000

2.113.000.000

146.400.000

0

637.700.000

604.000.000

9.000.000

24.700.000
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